
  

 
 

650000, Кемеровская область, г.Кемерово, ул. Ноградская, д.7, тел./факс.:+7(384-2)90-01-07, E-mail: region42@mail.er.ru 
 

Организационный комитет Кемеровского регионального отделения 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

г. Кемерово           «18» мая 2018 г. 

 

О регламенте проведения дебатов 

 
 

Заслушав информацию исполняющего обязанности председателя  

Организационного комитета С.В. Фензеля, в соответствии со статьей 24 Регламента 

по организации и проведению предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов  в депутаты 

законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации Организационный комитет Кемеровского регионального отделения 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» РЕШИЛ:  

                                                                                       

1. Определить следующий регламент проведения дебатов для участников 

предварительного голосования       по      кандидатурам     для     последующего     

выдвижения     от     Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов  в депутаты   Совета 

народных депутатов. 

Порядок ведения дебатов: открытие дебатов, выступление участников, ответы 

участников на вопросы ведущего, заключительное слово участников. Участники 

выступают в алфавитном порядке по фамилиям участников. Выступление 

участников – до 2 минут, ответ участника на вопрос ведущего – до 1 минуты, 

заключительное слово участника – до 2 минут. 

2. Дополнительно уполномочить на ведение встреч и дебатов Репину Дарью 

Яковлевну,  Аглушевича Александра Сергеевича, Бардокина Ростислава 

Евгеньевича, Вершинина Алексея Владимировича. 

3. Настоящее решение разместить в Информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена 

Организационного комитета Фензеля С.В. 

          

     

Председатель                                                                                                А.В. Синицын 

 

 

 

 

 

 


